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K-292-4-24/2024
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania: „Dostosowanie budynku B Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu przy al. Niepodległości  12 w Poznaniu do aktualnych przepisów ppoż. oraz przebudowa i modernizacja budynku B oraz przebudowa systemu ppoż. dla budynku A i skrzydła budynku A przy al. Niepodległości 10 w Poznaniu”, wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych zgód i pozwoleń i pełnieniem nadzoru autorskiego (ZP/056/23), prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.
Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie, czy postępowanie czy postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym czy też w trybie przetargu nieograniczonego i czy wartość przekracza czy nie progi unijne. Na 1 stronie SWZ widnieje: "zaprasza do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. " natomiast na stronie 4: "Niniejsze postępowanie prowadzone jest jako przetarg nieograniczony, o jakim stanowi art. 132 ustawy PZP oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”.
Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia przekracza progi unijne o jakich mowa w art. 3 ustawy PZP.".

Odpowiedź
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty unijne.

Pytanie nr 2
Prosimy o modyfikację warunku zdolności technicznej lub zawodowej (lit. b, pkt 1) na "1 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej instalacji ppoż. obejmującej system SSP, system oddymiania klatek schodowych, system hydrantów ppoż. , system oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego dla budynku użyteczności publicznej, o powierzchni całkowitej co najmniej 3000 m2, stanowiącego jednocześnie obiekt zabytkowy/wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Odpowiedź

Treść warunku zdolności technicznej lub zawodowej określony w dziale VIII SWZ, ust. 2 pkt. 4, litera b) uzyskuje treść (zmiany oznaczono podkreśleniem):

a) Wykonawca musi wykazać, że:



w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej według poniższych wymagań:

1 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej instalacji ppoż. obejmującej system SSP, system oddymiania klatek schodowych, system hydrantów ppoż. z pompownią ppoż., system oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego dla budynku użyteczności publicznej, o powierzchni całkowitej co najmniej 3000 m2, stanowiącego jednocześnie obiekt zabytkowy wpisany do rejestru zabytków.

2 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej wielobranżowego projektu budowlanego lub wykonawczego obejmującego prace budowlane oraz instalacje wentylacyjne i klimatyzacyjne, wod-kan i elektryczne dotyczącej  budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej, o powierzchni co najmniej 3000 m2
Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie zestawienia wartości ww. usług, przedmiotów zamówień, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których zamówienia zostały wykonane, oraz załączenie dowodów, że zostały wykonane należycie. Ocenie podlegać będą w/w dokumenty potwierdzające należyte wykonanie zamówienia.

Przez wykonanie usługi polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do podpisania przez zamawiającego protokołu odbioru końcowego dokumentacji projektowej lub dokumentu o charakterze równoważnym.

Pytanie nr 3
Prosimy o ewentualną modyfikację SWZ, w przypadku gdy tryb podstawowy jest prawidłowym trybem, poprzez: dopuszczenie podpisu zaufanego i osobistego oraz rezygnację z JEDZ-a (załączono oświadczenie o spełnieniu warunków zamówienia i niepodleganiu wykluczeniu).

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1, prawidłowym trybem realizacji niniejszego postępowania jest przetarg nieograniczony, zatem zapisy SWZ dot. podpisania oferty oraz JEDZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4
Prosimy o modyfikację kryterium "czas naprawy" poprzez zmianę terminu "dzień" na "dzień roboczy". Może okazać się, że wykonawca, który zaoferuje 4 dni będzie musiał wykonać naprawdę w okresie świątecznym/zawierającym weekend, czyli realnie będzie miał tylko 2 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację kryterium „czas naprawy” oraz potwierdza, że czas naprawy jest wyrażony w dniach kalendarzowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że maksymalny czas naprawy dokumentacji według SWZ wynosi 14 dni i może zostać skrócony na podstawie oferty Wykonawcy do 4 dni, co jest jednym z kryteriów oceny ofert.

Pytanie nr 5
Prosimy o modyfikację kryterium "czas udzielenia wyjaśnień" poprzez zmianę terminu "dzień" na "dzień roboczy". Może okazać się, że wykonawca, który zaoferuje 2 dni będzie musiał wykonać naprawdę w okresie świątecznym/zawierającym weekend, czyli realnie będzie miał 0 dni na udzielenie wyjaśnień.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację kryterium „czas udzielenia wyjaśnień” oraz potwierdza, że czas udzielenia wyjaśnień jest wyrażony w dniach kalendarzowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że maksymalny czas udzielenia wyjaśnień według SWZ wynosi 7 dni i może zostać skrócony na podstawie oferty Wykonawcy do 2 dni, co jest jednym z kryteriów oceny ofert.

Pytanie nr 6
Prosimy o wskazanie jaki jest termin na zadawanie pytań i udzielanie odpowiedzi (w zależności od trybu 4 i 2 dni czy 14 i 6 dni)?
Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1, prawidłowym trybem realizacji niniejszego postępowania jest przetarg nieograniczony, zatem terminem na zadanie pytań dotyczących wyjaśnienia treści SWZ, na które Zamawiający ma obowiązek odpowiedzieć jest termin 14 dni przed upływem terminu składania ofert.
Jednocześnie zmianie ulega pkt X.7.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

1) wykaz usług, o których mowa w punkcie VIII.2. ppkt 4) SWZ, wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
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